



VÁŠ DOPIS ZNAČKA:

ZE DNE: 12. 2. 2018

NAŠE Č. J. SMOL/037265/2018/OCHR/KRB-V/Jan

SP. ZNAČKA: S-SMOL/037265/2018/OCHR/2

SP. ZNAK / SK. ZNAK / SK. LHŮTA: 84.1, S/5

VYŘIZUJE: Ing. Antonín Janhuba

TELEFON / MOBIL: 588 488 443

E-MAIL: antonin.janhuba@olomouc.eu

DNE: 16. 2. 2018

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážení,

na základě vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, odpovídáme na vaše dotazy dle struktury vaší žádosti:

- 1) Ochrana osobních údajů je součástí projektu implementace skupiny norem ISO 27000(ISMS), který v současné době v našem městě probíhá. Výběrové řízení bylo zadáno a vyhodnoceno na celý výše uvedený projekt.
<https://www.eveza.cz/profilzadavatele/statutarni-mesto-olomouc/zakazka/16687>
- 2) Samostatná veřejná zakázka v rámci implementace GDPR zadána nebyla. Funkci pověřence pro ochranu osobních údajů (dle GDPR) bude vykonávat zaměstnanec statutárního města Olomouce.
- 3) Není relevantní.
- 4) Není relevantní.
- 5) Viz <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/3882564>

Ing. Jan Langr
vedoucí odboru ochrany

Počet listů dokumentu: 1

Přílohy: 0